Ofício nº. 09/2025

Rio Verde 19  de fevereiro  de 2025.
Ao(à) Senhor(a).
Thiago dos Santos Souza
Secretário Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde Rio Verde, Estado de Goiás

REF./ASSUNTO: Entrega relatório de execução do objeto janeiro/2025

Senhor(a) secretário

A Associação de Proteção à Maternidade e à Infância, a par de cumprimentá-lo, servimo-nos do

presente para encaminhar como documento anexo, o Relatório de Execução do Objeto apresentado e

da documentação referente as metas qualitativas do exercicio de janeiro de 2025, do termo de

colaboração nº001/2024 elaborado por nossa instituição e os documentos comprobatórios das despesas

realizadas.

Na ocasião solicitamos a atenção especial de Vossa Senhoria no sentido de realizar a análise

dos documentos acostados e atividades com a execução do Plano de Trabalho proposto,

posteriormente, de acordo com as exigências da lei, que seja o mencionado documento, enviado à

Comissão de Monitoramento e Avaliação para homologação do Relatório de Execução do Objeto,

referente ao mês de outubro.

Ressalto que a Associação de Proteção à Maternidade e a Infância se encontra cumprindo as

exigências contidas na Lei Federal nº 13.019/2014, no Decreto Municipal nº 212/2017.

Desde já agradecemos pela atenção, nos colocando à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente;

_____________________
Joel Salvo da Silva
 Diretor Presidente

____________________
Fabio Vilela Matos

Superintendente administrativo

FABIO VILELA MATOS:37929429172 Assinado de forma digital por FABIO VILELA MATOS:37929429172
Dados: 2025.02.19 15:37:24 -03'00'

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

 Assinado digitalmente por MARIA KARINE DA SILVA, portador do CPF: ***.504.414-**, em 20/02/2025 15:45:44. Validar autenticidade em:
http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios/L$mg$K58teX  - utilizando o código: L$mg$K58teX

Centi ® e-Assinatura: XInL$K58teX Emitido por maria.karine Página 1 de 1